РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    От 10.11.2023г.                                                                                            № 39- 4
         п. Клетня

О  приеме из собственности муниципального образования
«Мирнинское сельское поселение» в собственность
муниципального образования «Клетнянский
муниципальный район» недвижимого имущества

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», утвержденным решением Клетнянского районного Совета народных депутатов от 17.07.2014г.                     № 44-5

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Принять из собственности муниципального образования «Мирнинское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» недвижимое имущество:
- земельный участок площадью 2500 кв.м., кадастровый номер 32:11:0170101:95, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – объекты инженерной инфраструктуры (ГРП, ШРП, ТП, КТП, водонапорные башни и т.д.), расположенный по адресу: Брянская область, р-н Клетнянский, на северо-запад от д. Харитоновка.
2. Администрации Клетнянского района принять меры к приему объекта, указанного в п. 1 настоящего решения.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Клетнянского района включить в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» объект, указанный в п. 1 настоящего решения с момента государственной регистрации перехода права собственности.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Клетнянского района (С.Н. Васькина).
4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Клетнянского района                                                               Е.В. Карлова

[bookmark: _GoBack]